
Id: LEXZZ-BDERT-CSLDO-TPVTN-USQKZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/10
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych gminy Halinów, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2001r, Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.), art.263 ust.2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 

157, poz.1240 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2010, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/10

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz wydatków budżetowych Gminy Halinów,które nie wygasają w roku budżetowym 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/10

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Plan finansowy wydatków budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają w roku budżetowym 2010 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: LEXZZ-BDERT-CSLDO-TPVTN-USQKZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.263.ust.2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący j.s.t. może ustalić wykaz 
niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie jednostki na dany rok budżetowy, które nie wygasają 
z upływem tegoż roku budżetowego. Łącznie z wykazem tych wydatków należy również ustalić plan finansowy 
w podziale na działy, rozdziały z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Są to wydatki, które są ujęte ( 
zaplanowane) w budżecie na 2010 rok, na które są zabezpieczone środki, na które są zawarte umowy 
z wykonawcami ale z przyczyn niezależnych od zamawiającego nie mogą być wykonane do końca bieżącego roku 
budżetowego. 



     

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/23/10 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE NIE  

WYGASAJĄ w ROKU BUDŻETOWYM 2010 

 

Lp. Rodzaj wydatku Ostateczny termin realizacji 

wydatku 

1. Dokończenie  budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

systemie grawitacyjnym w m.Halinów i w m. Długa 

Kościelna wraz z modernizacją istniejącej sieci 

30.06.2011r 

2. Dokończenie budowy oświetlenia w m. Halinów 

ul.Graniczna 

30.06.2011r 

3. Dokończenie budowy oświetlenia w Michałowie-

Bankówce 
30.06.2011r 

4. Dokończenie  budowy boiska przy Zespole Szkół w 

Halinowie w ramach programu „Moje boisko-Orlik 2010” 
30.06.2011r 

5. Dokończenie wykonania dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 2201 W- nakładka 

asfaltowa, chodnik i odwodnienie- na docinku Nowy 

Konik- Józefin- Długa Kościelna w ramach pomocy 

rzeczowej dla powiatu 

30.06.2011r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  IV/23/10 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE 

NIE WYGASAJĄ w ROKU BUDŻETOWYM 2010 

 

Lp Dział Rozdział Treść Kwota 

wydatku 

Rodzaj 

wydatku 
1. 900 90001 Dokończenie  budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w systemie 

grawitacyjnym w m.Halinów i w 

m. Długa Kościelna wraz z 

modernizacją istniejącej sieci 

 

 

119 198,00 

 

 

Wydatek 

majątkowy 

2. 900 90015 Dokończenie budowy oświetlenia 

w m. Halinów ul. Graniczna 

 

13 516,00 

 

Wydatek 

majątkowy 

3. 900 90015 Dokończenie budowy oświetlenia 

w Michałowie-Bankówce 

 

28 905,00 

 

Wydatek 

majątkowy 

4. 926 92601 Dokończenie  budowy boiska przy 

Zespole Szkół Halinowie w 

ramach programu „Moje boisko-

Orlik 2010” 

314 413,00 Wydatek 

majątkowy 

5. 600 60014 Dokończenie wykonania 

dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 

2201 W- nakładka asfaltowa, 

chodnik i odwodnienie- na 

docinku Nowy Konik- Józefin- 

Długa Kościelna w ramach 

pomocy rzeczowej dla powiatu 

53 680,00 Wydatek 

majątkowy 

   RAZEM 529 712,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


